[image: image1.png]

Собрание депутатов Константиновского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
	28.11.2008 г.

	N 89

Константиновск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 25.04.2006 № 26 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Константиновском районе»
В целях приведения нормативно-правовых актов Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Константиновский район», руководствуясь статьями 36 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 25.04.2006 № 26 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Константиновском районе» следующие изменения:
1.1. В статье 3:

а) пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:

«1) проект устава муниципального образования «Константиновский район», а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Константиновский район», кроме случаев, когда изменения в Устав муниципального образования «Константиновский район» вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе муниципального образования «Константиновский район» вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;»;
б) пункт 3 дополнить словами «вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки»;

1.2. в части 1 статьи 6 цифры «10» заменить цифрой «7».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Константиновского района

В.К. Сафроненко
_996312835.doc
[image: image1.png]